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Dedicated Freight Corridor Corporation of India Limited
A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprise

No. HQ/HR/RTI/2023-24

NOTE

Date: 29.08.2024

Sub:  Information sought under Right to Information Act-2005
Ref:  DGM/Admin (PIO) letter no. 2024/HQ/ADMIN/RTI-853 dated

14.08.2024 of Shri Ajit Pal (RTI applicant)

With reference to the above RTI-853, as per available record the desired
information regarding (Executive/OP&BD) are as under; -

Point
No.

Information Sought For:

Reply

01

The total sanctioned post for the
Executives of Operations and
Business Department till June 1, 2024
in both WDFC and EDFC of DFCCIL

Total sanctioned Strength of Sr.
Executive/Executive/OP&BD (E1-EQ level)

in EDFC/WDFC is 1151.

02

How many post are vacant out of the
total sanctioned post for Executive of
Operations and Business Department
in both WDFC and EDFC of DFCCIL till
June 1, 2024/

As per records there are 395 vacancies of
Senior Executive/ Executives in EQ-E1
level. 235 vacancies were advertised to be
filled through Open Market Recruitment
vide Advertisement No. 01/DR/2023. The
recruitment is in advanced stage.

03

What is the current number of
employee working at the post of
Executive of Operations and Business
Department in both WDFC and EDFC
of DFCCIL as of August 1, 2024?

Total 456 Executive/Sr. Executives (E1-EQ
level) of OP&BD are working.

04

What is the current number of
employees working at the post of Sr.
Executive of Operations and Business
Department in both WDFC and EDFC
of DFCCIL as of August 1, 2024?

Total 456 Executive/Sr. Executives (E1-EO0
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Dedicated Freight Corridor Corporation of India Ltd.
A Govt. of India (Ministry of Railways) Enterprises

Note

HQ-HRORECT(MISC)/6/2022-HR — RECT/18091 Dated: 04/09/2024

Sub: Application of Mr., Ajit Pal R/o Kushak No. 2 Kadipur, Delhi, Pin-110036 under
RTI Act-2005.

Reply to RTI No. 853

Item
No.

Information Sought For :

Proposed reply

5. What is the total sanctioned post for the
Executive (Mechanical) and how many are
currently working and vacant post lying
for the same in both WDFEC and EDEC of
DFCCIL as of August 1, 2024?

Vacancy Position of Mechanical Cadre

Junior

6. What is the total sanctioned post for the - | Bxecutive
Junior Executive (Mechanical) and how
many are currently working and vacant

post lying for the same in both WDEC and
EDEC of DFCCIL as of August 1 20247

e On Roll also includes re-
employed staff
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